
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(32. neděle v mezidobí – 10. 11. 2024) 

➢ Děkujeme za sbírku z minulé nedělena charitu, která činila 45 197 Kč. 

➢ Dnes 10. listopadu ve 14 hod. se bude slavit mše svatá na Kopretině a v 15 hod. východní 

liturgie v bazilice. 

➢ V pondělí 11. listopadu od 18.30 hod. proběhne v bazilice Modlitba chval. Všichni jste srdečně 

zváni. 

➢ Od 15. listopadu začínají páteční zkoušky chrámového sboru na Vánoce. Začátek od 19 hod. 

na faře. Všichni, kdo rádi zpíváte, jste srdečně zváni. 

➢ Příští sobotu 16. listopadu při večerní mši svaté se bude udělovat svátost pomazání nemocných 

a v neděli 17. listopadu v Tupesích a na Salaši. 

➢ V neděli 17. listopadu zveme od 16.30 hod. na poslední varhanní koncert v tomto roce. Na 

varhany zahraje MgA. Petr Kolař, zpěvem doprovodí Richard Kolař. Projekt je podpořen MK 

ČR, NŽU, NČHF a obcí Velehrad. Vstupné dobrovolné. 

➢ Příští neděli se koná sbírka na sdělovací prostředky. 

➢ V sobotu 14. prosince zveme na duchovní obnovu s P. Ladislavem Árvaiem SJ. Účastníci se 

mohou přihlásit do 13. prosince na infocentru, tel. č. 774 183 949, e-mail: 

info@velehradinfo.cz. Poplatek činí 200,- Kč. Bližší informace naleznete na nástěnce.   

➢ Římskokatolická farnost Velehrad a Obec Velehrad srdečně zvou na Tradiční Svatoštěpánský 

koncert v bazilice konaný 26. prosince v 16.30 hod. Hostem Hradišťanu bude Martin Chodúr. 

Předprodej vstupenek na infocentru, OÚ Velehrad a MIC Uherské Hradiště je již zahájen od 1. 

listopadu a potrvá do 20. prosince. Vstupné s místenkou v předprodeji činí 550,- Kč, na stání 

490,- Kč a na místě 600,- Kč. Děti do 10 let mají vstup zdarma. Bližší informace naleznete na 

webových stránkách farnosti www.farnostvelehrad.cz. 

  

 

http://www.farnostvelehrad.cz/

